

Årsredovisning
för
Boklunden Kultur AB
556326-4935

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

John Aspegren, Styrelseledamot
2026-02-19

Styrelsen och verkställande direktören för Boklunden Kultur AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangrörelse, event samt kulturevenemang.

Företaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I början av januari blev bolaget uppköpt av Boklunden Trädservice AB, org.nr 559452-1675, som nu utgör moderbolag. Bolaget har under året sålt av 73% av sin skogsmark samt påbörjat en renovering av byggnaden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	335	2 168	2 714	2 441
Resultat efter finansiella poster	1 996	538	586	231
Soliditet (%)	75	77	42	23

Nettoomsättningen har sjunkit med mer än 30% mellan 2024 och 2025 pga ägarbytet inneburit färre kulturevanemang.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	352 901	425 423	898 324
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			425 423	-425 423	0
Utdelning på extra stämmor			-740 000		-740 000
Årets resultat				1 584 187	1 584 187
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	38 324	1 584 187	1 742 511

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst

38 324

årets vinst

1 584 187

1 622 511

disponeras så att

till aktieägare utdelas (1 500 kronor per aktie)

1 500 000

i ny räkning överföres

122 511

1 622 511

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		334 659	2 167 929
Övriga rörelseintäkter		2 332 475	1 157 219
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 667 134	3 325 148

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-79 658	-401 202
Övriga externa kostnader		-541 670	-1 060 306
Personalkostnader	2	-15 243	-1 295 685
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-41 924	-37 614
Summa rörelsekostnader		-678 495	-2 794 807
Rörelseresultat		1 988 639	530 341

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 962	8 325
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 336	-428
Summa finansiella poster		7 626	7 897
Resultat efter finansiella poster		1 996 265	538 238

Resultat före skatt

1 996 265 **538 238**

Skatter

Skatt på årets resultat		-412 078	-112 815
Årets resultat		1 584 187	425 423

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	278 500	850 869
Inventarier, verktyg och installationer	4	347 163	48 491
Summa materiella anläggningstillgångar		625 663	899 360
Summa anläggningstillgångar		625 663	899 360
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		8 941	36 169
Summa varulager		8 941	36 169
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 750	0
Övriga fordringar		60 135	142 345
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 801	22 208
Summa kortfristiga fordringar		70 686	164 553
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 617 585	67 810
Summa kassa och bank		1 617 585	67 810
Summa omsättningstillgångar		1 697 212	268 532
SUMMA TILLGÅNGAR		2 322 875	1 167 892

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		38 324	352 901
Årets resultat		1 584 187	425 423
Summa fritt eget kapital		1 622 511	778 324
Summa eget kapital		1 742 511	898 324
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		51 962	0
Leverantörsskulder		3 546	0
Skatteskulder		488 344	183 737
Övriga skulder		8 518	45 141
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 994	40 690
Summa kortfristiga skulder		580 364	269 568
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 322 875	1 167 892

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	33 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 209 268	2 218 441
Inköp	50 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-612 327	-9 173
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 646 941	2 209 268
Ingående avskrivningar	-1 358 399	-1 334 099
Årets avskrivningar	-10 042	-24 300
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 368 441	-1 358 399
Utgående redovisat värde	278 500	850 869

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 161 580	1 161 580
Inköp	330 554	0
Försäljningar/utrangeringar	-47 290	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 444 844	1 161 580
Ingående avskrivningar	-1 113 089	-1 099 775
Försäljningar/utrangeringar	47 290	0
Årets avskrivningar	-31 882	-13 314
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 097 681	-1 113 089
Utgående redovisat värde	347 163	48 491

Årsredovisningen beslutades 2026-02-18

Lund

John Aspegren
John Aspegren
Verkställande direktör
2026-02-19